
開札場所 新発田市役所６階　契約検査課

午前９時以降

上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込み金額である。

予定価格等については、「契約締結結果表」で公表します。

第２号様式（第９条関係）

入札公表結果調書（一般競争入札)

番号

契約の名称

履行場所

契約履行期限

　　　　　　入札者 入札（円） 再入札（円） 備　考

（有）中野土木工業

（株）林組

（株）オオハシ

（株）新潟グリーンテック

（株）樺沢工業所

（株）髙橋組

（株）サンワ技研

（株）木戸建設

（株）林鉄工所

（有）渡辺斫り工業

（株）下越総合開発

マルタケ工務店（株）

（有）吉田建築事務所

（株）松田建設

（株）ことぶき

7,500,000

4,810,000

4,970,000

5,370,000

4,940,000

5,390,000

5,300,000

4,580,000

4,960,000

4,800,000

4,950,000

5,300,000

5,130,000

5,780,000

4,490,000

教受第6号

加治川中学校バックネット改築工事

川口

平成29年9月22日 60日間

辞退

失格

決定

失格

失格

失格

（株）岩村組

入札日時 平成29年7月19日

新発田市

　

　地方自治法施行令第167条の10第1項の規定により落札者を決定した場合における
当該落札者とした理由

地内



第５号様式（第９条関係）

契　約　締　結　結　果　表

番　号

契約の名称

履行場所 新発田市 地内

種別

契約の概要

契約の相手方

商号又は名称

住所

契約日

契約履行期限

契約金額

予定価格

円

最低制限価格 円

※　契約金額、予定価格、最低制限価格は消費税及び地方消費税込みの金額です。

円

教受第6号

加治川中学校バックネット改築工事

川口

とび・土工・コンクリート工事

加治川中学校バックネットを改築するもの。
１．.バックネット改築　高さ８ｍ＋忍び返し１ｍ　Ｌ＝２４ｍ（２ｍスパン×１２）ＰＣバックネットＳＣ８０００
＋１０００　同等品　金網・胴縁構成　スプリングネット４００ｇ亜鉛メッキハガネ鉄線
２．ブロック塀補修　Ｈ１０００×Ｌ＝２５．２ｍ　既存塗膜除去・高圧洗浄の上左官薄塗り補修　４４．５㎡　ウ
レタン塗装　前面・側面・天端　２４．３㎡
３．既存基礎孔あけ　既存支柱跡孔あけ　φ１１０×ｈ８００　１３か所　バックネット支柱孔あけφ１３０×ｈ
９００　２６か所

新発田市中曽根町２ー４ー２０

平成29年7月25日 

平成29年9月22日 

5,335,200

6,015,600

5,302,800

（株）樺沢工業所


